

SEQ	ORDEM DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	ORÇAMENTO	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
108	SEDE-OCO-2024/00609	02/07/2024	DNJP	JOÃO PESSOA/PB	DR BATERIAS COMÉRCIO LTDA (DR. BATERIAS)	31.262.783/0001-05	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	BATERIA ESTACIONÁRIA VRLA SELADA, TENSÃO 12V 26AMP	UMA	2,000	R\$ 450,00	R\$ 900,00
109	SEDE-OCO-2024/00610	02/07/2024	DNGL	GALEÃO-RIO DE JANEIRO/RJ	GWA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA (SO FILTROS RIO)	34.019.120/0001-52	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	FILTRO 2 EM 1 SOFT BY EVEREST	UM	2,000	R\$ 110,00	R\$ 220,00
110	SEDE-OCO-2024/00612	02/07/2024	DNME	MACAÉ/RJ	RRS COMERCIO DE BATERIAS LTDA (RREIS BATERIAS)	21.513.391/0001-18	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	BATERIA FREEDOM DF2000, 12V, 115AH	UMA	46,000	R\$ 851,93	R\$ 39.188,78
111	SEDE-OCO-2024/00614	03/07/2024	DNAT	ALTA FLORESTA /MT	43.185.061 ANE CAROLINA PAULINO	43.185.061/0001-83	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	INTERFACE CELULAR ICW 402, 4G, WI-FI MARCA INTELBRAS	UMA	2,000	R\$ 1.151,25	R\$ 2.302,50
112	SEDE-OCO-2024/00620	04/07/2024	DNKP	CAMPINAS/SP	EQUIPAMENTOS PARA RESGATE LTDA	23.963.675/0001-31	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	KIT DE PRIMEIROS SOCORROS	UM	4,000	R\$ 315,00	R\$ 1.260,00
113	SEDE-OCO-2024/00624	05/04/2024	DNME	MACAÉ/RJ	SOFT AQUARIUS COMERCIO E SERVICOS DE REFRIGERACAO LTDA (SOFT AQUARIUS)	41.930.896/0001-95	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	FILTRO 2 EM 1 SOFT	UM	4,000	R\$ 130,00	R\$ 520,00
114	SEDE-OCO-2024/00644	12/07/2024	SEDE-DASA	RIO DE JANEIRO/RJ (ADMINISTRAÇÃO CENTRAL)	GIOVANNE BERGAMO PEREIRA CUTIERI (COMERCIAL VARIMAQ EQUIPAMENTOS PARA RESTAURANTES)	20.917.331/0001-06	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	CAFETEIRA POPULAR 10L MONARCH A MSTP4 ELÉTRICA 110V	UMA	2,000	R\$ 1.016,00	R\$ 2.032,00
115	SEDE-OCO-2024/00652	15/07/2024	DNBU	BAURU/SP	MELISSA ALZANI (ELÉTRICA ANZOLINI)	26.789.896/0001-23	MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	POSTE PRONTO PADRÃO CPFL VISOR FRONTAL; CAIXA TRIFÁSICO C3 127/220V COBRE 35MM²	UM	1,000	R\$ 2.045,00	R\$ 2.045,00
116	SEDE-OCO-2024/00655	16/07/2024	DNLO	LONDRINA/PR	A. C. CALDEIRA COMERCIO DE EXTINTORES LTDA (COOPER FIRE EXTINTORES)	01.144.960/0001-98	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	SUPORTE DE SOLO PARA EXTINTORES	UM	7,000	R\$ 40,00	R\$ 280,00
117	SEDE-OCO-2024/00656	17/07/2024	DNBH	BELO HORIZONTE/MG	COMERCIAL FICHAEL LTDA	60.726.643/0001-49	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	CABO LCZ 12-50I - LSZH	UM	75,000	R\$ 59,77	R\$ 4.482,70
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	CONECTOR N MACHO LCF-1-2 OMINI FIT - 289 (7)	UM	8,000	R\$ 56,54	R\$ 452,28
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	CONECTOR N FÊMEA OMINI FIT LCF 1-2-C03 - 289 (7)	UM	2,000	R\$ 65,03	R\$ 130,06
118	SEDE-OCO-2024/00657	17/07/2024	DNMA	MARABÁ/PA	NEW OFFICE SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI	24.786.069/0001-50	MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	CADEIRAS GIRATÓRIA PRESIDENTE CAVALETTI 4001	UM	8,000	R\$ 1.140,00	R\$ 9.120,00
119	SEDE-OCO-2024/00663	19/07/2024	DNGR	GUARULHOS/SP	BPW PRIME COMERCIAL LTDA	45.343.156/0001-03	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	BATERIA SELADA VRLA 12V 26AH UNIPOWER	UM	40,000	R\$ 329,90	R\$ 13.196,00
120	SEDE-OCO-2024/00665	19/07/2024	DNKP	CAMPINAS/SP	VALERIA CANDRACIXIN TRESSOLDI	07.057.669/0001-69	MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	PROJETORES PARA CURTA DISTÂNCIA DE 3500 LUMENS, RESOLUÇÃO NATIVA XGA (1024X768), RESOLUÇÃO UXGA	UM	3,000	R\$ 8.280,00	R\$ 24.840,00
121	SEDE-OCO-2024/00671	24/07/2024	DNRJ	SANTOS DUMONT-RIO DE JANEIRO/RJ	R. C. SOARES PURIFICADORES DE AGUA	10.366.412/0001-01	MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	PURIFICADOR STAR SOFT EVEREST 127V	UM	2,000	R\$ 1.260,00	R\$ 2.520,00

SEQ	ORDEM DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	ORÇAMENTO	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
122	SEDE-OCO-2024/00675	25/07/2024	DNDN	PRESIDENTE PRUDENTE/SP	DISBATE DISTRIBUIDORA DE BATERIAS LTDA	74.313.784/0001-44	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	BATERIA AUTOMOTIVA, MODELO TFS90DCD, MARCA TUDOR	UMA	1,000	R\$ 580,00	R\$ 580,00
123	SEDE-OCO-2024/00681	29/07/2024	DNME	MACAÉ/RJ	E G P SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA (FONTE DAS BATERIAS MACAE)	22.646.405/0003-04	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	BATERIA AUTOMOTIVA, MARCA MOURA, 150AH	UMA	4,000	R\$ 1.000,00	R\$ 4.000,00
124	SEDE-OCO-2024/00690	30/07/2024	DNUR	RIO DE JANEIRO/RJ (JACAREPAGUÁ)	TEC EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA (TEC, EQUIPAMENTOS E SERVICOS)	46.012.702/0001-96	MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	MICRO-ONDAS MONDIAL Z1L BRANCO 220V	UM	1,000	R\$ 650,00	R\$ 650,00
125	SEDE-OCO-2024/00691	30/07/2024	DNGR	GUARULHOS/SP	AEP SALES LLC	NÃO SE APLICA	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	VÁLVULA GERADORA DE MICRO-ONDAS (MAGNETRON BANDA X, FREQUÊNCIA 9410MHZ, MODELO MGS242T)	UMA	1,000	\$ 3.055,00	\$ 3.055,00
126	SEDE-OCO-2024/00695	31/07/2024	DNBU	BAURU/SP	INOVATTI COMERCIO E TURISMO LTDA (INOVATTI COMERCIO E TURISMO LTDA)	29.832.182/0001-49	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	TELEFONE TERMINAL EXECUTIVO, MARCA INTELBRAS, MODELO TE220	UM	2,000	R\$ 286,00	R\$ 572,00
127	SEDE-OCO-2024/00698	31/07/2024	DNIZ	IMPERATRIZ/MA	Y M P DA SILVA (YARA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS)	26.737.500/0001-02	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	BATERIA ESTACIONÁRIA 12V/26AH - MARCA MOURA	UMA	6,000	R\$ 525,00	R\$ 3.150,00
128	SEDE-OCO-2024/00699	31/07/2024	DNAT	ALTA FLORESTA /MT	PRIMUS BATERIAS - COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA (PRIMUS BATERIAS)	14.476.007/0001-99	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	BATERIA AUTOMOTIVA 12V 60A	UMA	1,000	R\$ 500,00	R\$ 500,00
129	SEDE-OCO-2024/00700	31/07/2024	DNTE	TERESINA/PI	DISTRIBUIDORA PIAUIENSE DE BATERIAS LTDA	06.731.632/0001-01	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	BATERIA 12MVA-7AH	UMA	34,000	R\$ 123,69	R\$ 4.205,46
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	BATERIA 12MVA-12AH	UMA	4,000	R\$ 206,39	R\$ 825,56
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	BATERIA 12MVA-26AH	UMA	2,000	R\$ 487,66	R\$ 975,32
130	SEDE-OCO-2024/00705	01/08/2024	DNME	MACAÉ/RJ	BRS SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A	03.746.938/0015-49	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	REFIL INSETICIDA MULTI 250ML	UM	30,000	R\$ 48,50	R\$ 1.455,00
131	SEDE-OCO-2024/00706	01/08/2024	DNSN	SANTARÉM/PA	DAILANE LIMA AGUIAR LTDA (REALCE INFORMATICA)	27.861.781/0001-65	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	PATCH PAINEL 48 PORTAS CAT6E	UM	2,000	R\$ 215,00	R\$ 430,00
132	SEDE-OCO-2024/00707	01/08/2024	DNSN	SANTARÉM/PA	INTELBAM LTDA (INTELBAM)	83.661.066/0001-50	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	RACK 12US X 570MM PRETO PARA PAREDE GFORCE	UM	1,000	R\$ 869,90	R\$ 869,90
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	RACK 5US X 570MM PRETO GFORCE	UM	1,000	R\$ 497,00	R\$ 497,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	BANDEJA FIXA 400MM PRETA GFORCE	UM	2,000	R\$ 91,38	R\$ 182,76
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	ORGANIZADOR DE CABO 1U PRETO GFORCE	UM	2,000	R\$ 33,45	R\$ 66,90
133	SEDE-OCO-2024/00709	01/08/2024	SEDE-DASA	RIO DE JANEIRO/RJ (ADMINISTRAÇÃO CENTRAL)	BEBEDOUROS CANOVAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	02.400.936/0001-35	MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	BEBEDOURO ACESSÍVEL, MODELO LIFE 200	UM	1,000	R\$ 4.390,00	R\$ 4.390,00

SEQ	ORDEM DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	ORÇAMENTO	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
134	SEDE-OCO-2024/00710	01/08/2024	DNUL	UBERLÂNDIA/MG	GENERAL CAR DISTRIBUIDORA DE ACESSORIOS AUTOMOTIVOS LTDA (GENERAL CAR SOM E INSUL FILM)	00.728.364/0001-92	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	CAPOTA MARÍTIMA PARA VEÍCULO L200	UMA	1,000	R\$ 630,02	R\$ 630,02
135	SEDE-OCO-2024/00711	01/08/2024	DNAT	ALTA FLORESTA /MT	JOEL MOTORES LTDA (JOEL MOTORES)	26.411.563/0001-66	MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	BOMBA D' ÁGUA	UM	1,000	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
136	SEDE-OCO-2024/00712	01/08/2024	DNBH	BELO HORIZONTE/MG	WOPE, O MUNDO DOS CONECTORES, COMÉRCIO DE ELETRÔNICOS LTDA. (MUNDO DOS CONECTORES)	64.861.016/0001-71	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	CONECTOR N50 OHMS MACHO ANGULAR - CABO PRENSA - CABO RG-213	UM	4,000	R\$ 63,00	R\$ 252,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	CONECTOR N50 OHMS FÊMEA RETO - CABO PRENSA - CABO RG-213	UM	4,000	R\$ 40,00	R\$ 160,00
137	SEDE-OCO-2024/00714	02/08/2024	DNBH	BELO HORIZONTE/MG	SOTEC SOLUCOES TECNOLOGICAS COMERCIO LTDA (SOTEC SOLUCOES TECNOLOGICAS)	02.827.846/0001-25	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	BATERIA SP 12V 55AH	UM	12,000	R\$ 933,00	R\$ 11.196,00
138	SEDE-OCO-2024/00715	02/08/2024	DNPL	PETROLINA/PE	CHRISTIANO JUNQUEIRA DE SOUZA 06905584495	33.527.431/0001-60	MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	CÂMERA IP FULL HD HIKVISION BULLET, 1080P, 30M, 2,8MM DS-2CD1021G0-I	UMA	5,000	R\$ 339,00	R\$ 1.695,00
							MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	NVR HIKVISION 08 CANAIS C/HD SKYHAWK SEAGATE 2TB DS-7608NXI-K1/8P	UM	1,000	R\$ 2.380,00	R\$ 2.380,00
							MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	CABO DE REDE CAT.5E INT/EXT PT MPT U/UTP CMX 24AWG4	UM	120,000	R\$ 2,50	R\$ 300,00
							MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	RACK DE PAREDE P/CFTV BRANCA COC 4038B	UM	1,000	R\$ 240,00	R\$ 240,00
							MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	CONVERSOR MÍDIA FIBRA ÓTICA/RJ45 GIGA LA 35 5M 20KM MCFO/ETHFG35S20-1F-5C	UM	2,000	R\$ 110,00	R\$ 220,00
							MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	FONTE POE ALIMENTAÇÃO 48VDC 500MA	UMA	1,000	R\$ 84,80	R\$ 84,80
139	SEDE-OCO-2024/00716	05/08/2024	DNME	MACAÉ/RJ	LORD ENERGY GERADORES LTDA (LORD ENERGY)	31.490.052/0001-17	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	MÓDULO DE CONTROLE DSE 7320MKII	UM	1,000	R\$ 3.890,00	R\$ 3.890,00
140	SEDE-OCO-2024/00717	05/08/2024	DNBH	BELO HORIZONTE/MG	BRASIL EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO LTDA (EXTIMBRAS)	03.164.328/0001-31	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	EXTINTOR PQS 6KG ABC	UM	6,000	R\$ 158,00	R\$ 948,00
141	SEDE-OCO-2024/00718	06/08/2024	DNGL	GALEÃO-RIO DE JANEIRO/RJ	ROYAL PARTS LTDA (ROYAL PARTS)	38.312.723/0001-07	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	VENTILADOR DE PEDESTAL, MARCA GOAR, MOD "V60C", 60CM DIÂMETRO, PRETO, BIVOLT	UM	4,000	R\$ 404,00	R\$ 1.616,00
							MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, MARCA EPSON, MODELO ECOTANK L4260, COLORIDA, USB E WI-FI	UMA	2,000	R\$ 1.394,10	R\$ 2.788,20

SEQ	ORDEM DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	ORÇAMENTO	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
142	SEDE-OCO-2024/00738 e SEDE-OCO-2024/00759	08/08/2024	SEDE-DASA	RIO DE JANEIRO/RJ (ADMINISTRAÇÃO CENTRAL)	MAGAZINE LUIZA S/A (MAGAZINE LUIZA S/A)	47.960.950/0897-85	MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	GELADEIRA, MARCA ELECTROLUX, MODELO TF56, FROST FREE - DUPLEX	UMA	1,000	R\$ 3.759,06	R\$ 3.759,06
							MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	MICRO-ONDAS, MARCA LG, MODELO MS3091BC, BRANCO E PRETO	UM	1,000	R\$ 692,55	R\$ 692,55
143	SEDE-OCO-2024/00741	12/08/2024	DNBU	BAURU/SP	BAURUINFO COMERCIAL LTDA (BAURUINFO COMERCIAL)	04.033.848/0001-78	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	CARTÃO DE MEMÓRIA, MARCA SANDISK, COMPACT FLASH DE 2GB	UM	1,000	R\$ 170,00	R\$ 170,00
144	SEDE-OCO-2024/00747	12/08/2024	DNVT	VITÓRIA/ES	MAIS BATERIAS LTDA (MAIS BATERIAS)	44.493.353/0001-46	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	BATERIA ESTACIONÁRIA FREEDOM DF3000 12V 18SAH	UMA	4,000	R\$ 1.100,00	R\$ 4.400,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	BATERIA ESTACIONÁRIA FREEDOM DF1000 12V 70AH	UMA	4,000	R\$ 410,00	R\$ 1.640,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	BATERIA ESTACIONÁRIA FREEDOM DF300 12V 30AH	UMA	8,000	R\$ 255,00	R\$ 2.040,00
145	SEDE-OCO-2024/00770	26/08/2024	DNDN	PRESIDENTE PRUDENTE/SP	ORLANDO DE FREITAS VIEIRA PRESIDENTE PRUDENTE (PRUDENPIAS)	57.915.803/0001-93	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	BANCADA. ACABEMTNO EM MEIA ESQUADRIA DE 6 CM E FRONTAL DE 10CM - 1,900 COMPRIMENTO	UMA	1,000	R\$ 740,00	R\$ 740,00
146	SEDE-OCO-2024/00771	26/08/2024	DNLO	LONDRINHA/PR	COMERCIAL DE MÓVEIS BRASÍLIA LTDA	78.614.278/0001-46	MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	APARELHO DE TELEVISÃO, MARCA SAMSUNG, MODELO UN55CU7700GXZD, LED 55" SMART 4K	UMA	2,000	R\$ 2.524,72	R\$ 5.049,44
147	SEDE-OCO-2024/00772	26/08/2024	DNRJ	SANTOS DUMONT-RIO DE JANEIRO/RJ	JML DUCK COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA (JL MÓVEIS)	01.390.470/0001-71	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	ESTANTE DE AÇO COM 6 PRATELEIRAS EM CHAPA E COLUNAS CLD, CAPACIDADE DE 25KG POR PRATELEIRA	UM	6,000	R\$ 430,00	R\$ 2.580,00
148	SEDE-OCO-2024/00773	26/08/2024	SEDE-DASA	RIO DE JANEIRO/RJ (ADMINISTRAÇÃO CENTRAL)	CREACOM INFORMATICA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	17.603.733/0001-13	MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	HEADSET USB LOGITECH H390 EM COURO COM CONTROLE DE VOLUME	UM	55,000	R\$ 189,55	R\$ 10.425,25
							MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	WEBCAM LOGITECH C270	UM	55,000	R\$ 163,55	R\$ 8.995,25
149	SEDE-OCO-2024/00780	26/08/2024	DNBU	BAURU/SP	CHIPSET COMÉRCIO E CONserto DE ELETRO ELETRÔNICOS LTDA (CHISSET)	07.013.207/0001-40	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	HEADSET LOGITECH H390 ÁUDIO DIGITAL EM COURO USB PRETO - 981	UM	5,000	R\$ 194,00	R\$ 970,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	CAIXA DE SOM KNUP KP-600 (5840)	UM	1,000	R\$ 27,00	R\$ 27,00

SEQ	ORDEM DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	ORÇAMENTO	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
150	SEDE-OCO-2024/00792	30/08/2024	DNBU	BAURU/SP	CHIPSET COMÉRCIO E CONSERTO DE ELETRO ELETRÔNICOS LTDA (CHIPSET)	07.013.207/0001-40	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	ROTEADOR 4G, INTERFACE CELULAR 4G WIFI ICW 4002	UM	1,000	R\$ 932,00	R\$ 932,00
151	SEDE-OCO-2024/00793	30/08/2024	DNBU	BAURU/SP	TELEENERGY SISTEMAS ELETRÔNICOS LTDA.	03.783.264/0001-57	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	CABO COAXIAL RGU213	UM	50,000	R\$ 28,00	R\$ 1.400,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	CONECTOR N MACHO CABO RG213	UM	2,000	R\$ 35,00	R\$ 70,00
152	SEDE-OCO-2024/00795	30/08/2024	DNGO	GOIÂNIA/GO	RCP DO BRASIL INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA. (WMEDIEN TECNOLOGIA SEG)	08.262.273/0001-16	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	ROTEADOR 4G, INTERFACE CELULAR 4G WIFI ICW 4002	UM	1,000	R\$ 994,55	R\$ 994,55
153	SEDE-OCO-2024/00800	30/08/2024	SEDE-DASA	RIO DE JANEIRO/RJ (ADMINISTRAÇÃO CENTRAL)	MAGAZINE LUIZA S/A (MAGAZINE LUIZA S/A)	47.960.950/0897-85	MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	MICRO-ONDAS LG 30L SOLO MS3091BC BRANCO E PRETO	UM	2,000	R\$ 692,55	R\$ 1.385,10
154	SEDE-OCO-2024/00810	03/09/2024	DNJR	JACAREPAGUÁ/RJ	RR GARCEZ COMERCIO DE DECORACOES LTDA (DECORACOES GARCEZ)	07.680.214/0001-03	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	PERSIANA HORIZONTAIS, EM ALUMÍNIO, 25MM, LISO	UM	8,000	R\$ 552,25	R\$ 4.418,00
155	SEDE-OCO-2024/00811	03/09/2024	DNAR	ARACAJU/SE	SYLWIA RHENATA ROSENDO OLIVEIRA (THE OFFICE)	29.842.392/0001-18	MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	CADEIRA, MARCA CVALETTI, FLIP CAIXA ALTA ESTRUTURA PRETA ASSENTO CEC MARINHO	UM	2,000	R\$ 1.380,00	R\$ 2.760,00
							MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	CADEIRA, MARCA CVALETTI, YON COM APOIO DE CABEÇA ESTRUTURA PRETA TELA PRETA VELO ASSENTO CEC MARINHO	UM	1,000	R\$ 1.840,00	R\$ 1.840,00
156	SEDE-OCO-2024/00812	03/09/2024	DNME	MACAÉ/RJ	MACAE BATERIAS LTDA (MACAÉ BATERIAS)	21.870.769/0001-30	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	BATERIA ESTACIONÁRIA 12V - 115AH - DF 2000	UM	34,000	R\$ 798,00	R\$ 27.132,00
157	SEDE-OCO-2024/00819	04/09/2024	DNCI	PARAUPEBAS/PA	R. C ROCHA CONFECCAO, LOCACOES E TREINAMENTO LTDA (MALHARIA EXECUTIVA)	26.072.336/0001-53	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	COLETE BRIM AZUL MARINHO COM FAIXA REFLETIVA COM PINTURA NO PEITO E COSTAS	UM	14,000	R\$ 118,00	R\$ 1.652,00
158	SEDE-OCO-2024/00824	05/09/2024	DNBW	BARRA DO GARÇA/MT	COGO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BATERIAS LTDA (COGO INDÚSTRIA E	15.046.006/0001-77	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	BATERIA MOURA SIMILAR M50ED; (SIMILAR E INTERCAMBIÁVEL); TERMINAL POSITIVO LADO DIREITO - DIMENSÕES: 210MM COMP. X 175MM LARG. X 190MM	UM	20,000	R\$ 568,00	R\$ 11.360,00

SEQ	ORDEM DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	ORÇAMENTO	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
					COMÉRCIO DE BATERIAS)		MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	BATERIA MOURA SIMILAR M50BD; (SIMILAR E INTERCAMBIÁVEL); TERMINAL POSITIVO LADO DIREITO - DIMENSÕES: 512MM COMP. X 211MM LARG. X 233MM	UM	4,000	R\$ 1.290,00	R\$ 5.160,00
159	SEDE-OCO-2024/00826	05/09/2024	SEDE-DASA	RIO DE JANEIRO/RJ (ADMINISTRAÇÃO CENTRAL)	CORPFURN MOBILIARIO CORPORATIVO LTDA	25.044.515/0001-14	MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	CADEIRA FIXA, ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO BRANCO, ESTRUTURA FIXA 4 PÉS TRAPÉZIO FABRICADOS EM TUBO DE AÇO CARBONO DE SEÇÃO CIRCULAR PINTADO EM EPÓXI, COR CROMADA	UM	10,000	R\$ 328,85	R\$ 3.288,48
160	SEDE-OCO-2024/00828	05/09/2024	DNGR	GUARULHOS/SP	BPW PRIME COMERCIAL LTDA	45.343.156/0001-03	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	BATERIA SELADA 12V 2,3AH, MARCA UNIPOWER	UM	16,000	R\$ 63,90	R\$ 1.022,40
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	BATERIA SELADA 12V 12AH, MARCA UNIPOWER	UM	3,000	R\$ 151,90	R\$ 455,70
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	BATERIA SELADA 12V 5AH, MARCA UNIPOWER	UM	2,000	R\$ 83,90	R\$ 167,80
161	SEDE-OCO-2024/00841	10/09/2024	DNRJ	SANTOS DUMONT-RIO DE JANEIRO/RJ	INFO GREEN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA (EDIMAQ)	11.458.721/0001-66	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	SSD NVME DE 500GB, MARCA KINGSTON	UM	8,000	R\$ 350,00	R\$ 2.800,00
162	SEDE-OCO-2024/00842	10/09/2024	DNGR	GUARULHOS/SP	BRASPOWER COMERCIAL LTDA (BRASPOWER COMERCIAL)	26.164.580/0001-46	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	BATERIA SELADA VRLA 12V 7AH UNIPOWER	UM	12,000	R\$ 79,90	R\$ 958,80
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	BATERIA ESTACIONÁRIA 12V 40AH FREEDOM	UM	4,000	R\$ 329,90	R\$ 1.319,60
163	SEDE-OCO-2024/00850	11/09/2024	DNPK	CAMPINAS/SP	ELECTRON DO BRASIL TECNOLOGIA DIGITAL LTDA (ELECTRON DO BRASIL)	07.643.915/0001-64	MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	CFRS - CONVERSOR DE FIBRA ÓTICA MULTI MODO RS 485 S/ AUXILIAR, CONECTOR ST PARA 485 2 FIOS - ANSI/TIA/EIA-485-A, COM FONTE INTEGRADA 24.275 VCC/VCA, CAIXA COMPACTA PARA FIXAÇÃO EM TRILHO DIN 35MM	UM	1,000	R\$ 8.214,50	R\$ 8.214,50
164	SEDE-OCO-2024/00854	12/09/2024	DNJV	JOINVILLE/SC	MARCIO BATERIAS LTDA. (MARCIO BATERIAS)	45.297.556/0001-20	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	BATERIA VRLA 12V - VOLTS/12AH	UM	2,000	R\$ 275,00	R\$ 550,00

SEQ	ORDEM DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	ORÇAMENTO	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
165	SEDE-OCO-2024/00856	13/09/2024	DNBH	BELO HORIZONTE/MG	M.J. ANZOLINI (CASA DO RESISTOR)	19.264.528/0001-04	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	CABO FLAT 64 VIAS X 28 AWG	M	30,000	R\$ 15,00	R\$ 450,00
166	SEDE-OCO-2024/00857	13/09/2024	DNBH	BELO HORIZONTE/MG	ECOMEL-ELETRICA COMERCIAL LTDA (ECOMEL)	07.274.938/0001-49	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	CABO 01KV FLEX EPR 90" 6MM, COR PRETO	M	25,000	R\$ 5,85	R\$ 146,25
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	CABO 01KV FLEX EPR 90" 6MM, COR VERMELHO	M	25,000	R\$ 5,85	R\$ 146,25
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	CABO 01KV FLEX EPR 90" 6MM, COR VERDE	M	20,000	R\$ 5,85	R\$ 117,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	CABO 01KV FLEX EPR 90" 3X4MM	M	20,000	R\$ 12,14	R\$ 242,80
167	SEDE-OCO-2024/00863	16/09/2024	DNJP	JOÃO PESSOA/PB	KLK INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA (M TRANSFER)	08.041.657/0001-09	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	CANECA BRANCA COM SUBLIMAÇÃO	UM	15,000	R\$ 26,00	R\$ 390,00
168	SEDE-OCO-2024/00864	16/09/2024	DNJP	JOÃO PESSOA/PB	V L CATERING E TRANSPORTES LTDA (V. L. REFEICOES)	05.683.311/0001-16	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ANIVERSÁRIO DA NAV	UM	1,000	R\$ 453,00	R\$ 453,00
169	SEDE-OCO-2024/00873	18/09/2024	DNLO	LONDRINHA/PR	ELETRO REDE LTDA	75.232.926/0001-01	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	LÂMPADA TUBULAR LED 9W 6500K AVANT	UM	10,000	R\$ 8,90	R\$ 89,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	MAX0126 LÂMPADA BULBO LED 12W 6500W	UM	10,000	R\$ 5,40	R\$ 54,00
170	SEDE-OCO-2024/00874	18/09/2024	DNLO	LONDRINA/PR	ELETRO COMPANY COMERCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	03.054.773/0001-49	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	LÂMPADA TUBULAR LED T5 9W BIV 6500K OUROLUX	UM	40,000	R\$ 16,00	R\$ 640,00
171	SEDE-OCO-2024/00897	24/09/2024	DNVT	VITÓRIA/ES	A&C COMERCIO EM INFORMATICA LTDA	35.577.937/0001-09	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	MODEM COM INTERFACE 4G WIFI PARA TELEFONE, MARCA ELSYS, MODELO AMPLIMAX EPRL12	UM	1,000	R\$ 875,00	R\$ 875,00
172	SEDE-OCO-2024/00919	30/09/2024	DNBW	BARRA DO GARÇA/MT	FASSETTI COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA (FASSETTI)	03.231.942/0001-79	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	APARELHO DE INTERFONE DE ACESSO	UM	1,000	R\$ 185,00	R\$ 185,00
173	SEDE-OCO-2024/00926	30/09/2024	DNME	MACAÉ/RJ	M 2 L INFORMATICA LTDA (M 2 L NETWORK)	09.166.445/0001-10	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	ROTEADOR, MARCA INTELBRAS, MODELO ICW 4002 4G	UM	1,000	R\$ 879,00	R\$ 879,00

SEQ	ORDEM DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	ORÇAMENTO	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
174	SEDE-OCO-2024/00928	01/10/2024	SEDE-DASA	RIO DE JANEIRO/RJ (ADMINISTRAÇÃO CENTRAL)	IACRILICOS COMERCIO E SERVICOS LTDA (IACRILICOS DESIGN)	43.294.316/0001-46	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	DEFLETOR DE AR CONDICIONADO EM ACRÍLICO - PISO TETO 141 A 160CM	UM	6,000	R\$ 618,90	R\$ 3.713,40
175	SEDE-OCO-2024/00929	01/10/2024	DNIR	JACAREPAGUÁ/RJ	CONTROL LINE SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA (INTELCENTER)	11.506.431/0001-40	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	INTERFACE CELULAR 4G WIFI - ICW 4002 - INTELBRAS	UM	2,000	R\$ 849,99	R\$ 1.699,98
176	SEDE-OCO-2024/00940	03/10/2024	DNGR	GUARULHOS/SP	INOVATTI COMÉRCIO E TURISMO LTDA (INOVATTI COMÉRCIO E TURISMO LTDA)	29.832.182/0001-49	MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	SMARTPHONE MOTOROLA MOTO G84 256GB GRAFITE 5G SNAPDRAGON 695 8GB RAM 6,55" CÂM. DUPLA + SELFIE 16MP DUAL CHIP	UM	1,000	R\$ 1.740,00	R\$ 1.740,00
177	SEDE-OCO-2024/00943	03/10/2024	DNIV	JOINVILLE/SC	PERITO SOLUÇÕES HIDRAULICAS LTDA (PERITO BOMBAS)	49.894.630/0001-46	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	BOMBA D'ÁGUA PERIFÉRICA, POTÊNCIA 1/2HP, MARCA SCHNEIDER	UM	1,000	R\$ 280,00	R\$ 280,00
178	SEDE-OCO-2024/00948	03/10/2024	SEDE-DSLO	RIO DE JANEIRO/RJ (ADMINISTRAÇÃO CENTRAL)	TECNOVIP INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA (TECNOVIP)	05.332.223/0001-70	MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	PSICRÔMETROS CALIBRADOS HYGROCLIP HC2-S3 ROTRONIC	UM	10,000	R\$ 4.968,00	R\$ 49.680,00
179	SEDE-OCO-2024/00951	04/10/2024	DNRP	RIBEIRÃO PRETO/SP	AGUA VIVA PURIFICADORES (AGUA VIVA PURIFICADORES)	27.385.164/0001-30	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	FILTRO REFIL PARA BEBEDOURO DE PRESSÃO, MARCA IBBL 430C	UM	2,000	R\$ 99,50	R\$ 199,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	MANGUEIRA PARA ESGOTO, COMPATÍVEL COM BEBEDOURO DE PRESSÃO, MARCA IBBL 430C	UMA	2,000	R\$ 68,50	R\$ 137,00
180	SEDE-OCO-2024/00962	08/10/2024	DNGR	GUARULHOS/SP	ATHON ENGENHARIA LTDA (ATHON ENGENHARIA)	24.502.552/0001-66	MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	BOMBA DOSADORA/PERISTÁLTICA - BPATIC DIGITAL TFT TOUCH SCREEN	UM	1,000	R\$ 6.167,00	R\$ 6.167,00
							MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	PEDAL AÇIONAMENTO PARA O CENTRO NACIONAL DE CALIBRAÇÃO	UM	1,000	R\$ 300,00	R\$ 300,00
181	SEDE-OCO-2024/00963	08/10/2024	DNBU	BAURU/SP	VALERIA CANDRACIXIN TRESSOLDI	15.807.931/0001-73	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	BATERIA TUDOR 150AH	UM	1,000	R\$ 866,00	R\$ 866,00
182	SEDE-OCO-2024/00964	08/10/2024	DNME	MACAÉ/RJ	POSTALTEC FÁBRICA DE CAIXAS DE CORREIO LTDA	20.267.356/0001-01	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	CAIXA COM PINTURA ELETROSTÁTICA E CORPO DE CARBONO COM REVESTIMENTO EM ALUMÍNIO, NUMERAÇÃO PERSONALIZADA	UM	20,000	R\$ 60,25	R\$ 1.205,00
183	SEDE-OCO-2024/00967	09/10/2024	DNCP	CAMPOS DOS GOYTACAZES/RJ	EMAX COMERCIO NEGOCIOS E SERVICOS LTDA (EMATEK)	47.887.387/0001-03	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	PROTECTOR AUDITIVO, TIPO CONCHA, 24 DB	UM	15,000	R\$ 82,90	R\$ 1.243,50
184	SEDE-OCO-2024/00972	10/10/2024	SEDE-DSTI	RIO DE JANEIRO/RJ (ADMINISTRAÇÃO CENTRAL)	JL EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA (JL EQUIPAMENTOS ELETONICOS)	46.109.873/0001-38	MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	PROJETOR COM SISTEMA DE PROJEÇÃO DLP ÚNICO, DMD: 0,48" WUXGA	UM	1,000	R\$ 29.500,00	R\$ 29.500,00

SEQ	ORDEM DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	ORÇAMENTO	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
185	SEDE-OCO-2024/00985	14/10/2024	DNUL	UBERLÂNDIA/MG	ELETROMAC LTDA	21.770.011/0001-20	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	LAMP TUBOLED 18W 6500K BIV T8 CERT 335541371 AVANT	UM	25,000	R\$ 9,42	R\$ 235,38
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	LAMPLED DIC 4,5W 2700K BIV GU10 LM040 LUMINATTI	UM	2,000	R\$ 9,80	R\$ 19,61
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	CONNECT EMEND TRANSP 2P 0,2-4 32A WAGO	UM	10,000	R\$ 2,39	R\$ 23,86
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	LAMPLED ULTRA 30W 6500K BIV E27 CERT 4201A GALAXY	UM	25,000	R\$ 11,19	R\$ 279,65
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	FITA ISOLANTE 18X20M 2000-EM	UM	1,000	R\$ 6,50	R\$ 6,50
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	PROJETOR LED 50W 6500K IP65 BIV PT SLIM AVANT	UM	4,000	R\$ 29,50	R\$ 118,00
186	SEDE-OCO-2024/00986	14/10/2024	DNME	MACAÉ/RJ	UP2TECH DO BRASIL LTDA (UP 2 TECH FILIAL - GUARULHOS-SP)	20.704.757/0013-07	MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	SMART TV 50" 4K BUSINESS, MARCA SAMSUNG, MODELO LH50BEACHVGGXZD	UM	4,000	R\$ 2.500,00	R\$ 10.000,00
187	SEDE-OCO-2024/00989	15/10/2024	DNGR	GUARULHOS/SP	SEGMAX COMERCIO E EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	16.917.372/0001-17	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	RESPIRADOR 3M 6200	UM	30,000	R\$ 200,00	R\$ 6.000,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	FILTRO 3M 6003 VO/GA	UM	30,000	R\$ 121,30	R\$ 3.639,00
188	SEDE-OCO-2024/00993	17/10/2024	DNJR	JACAREPAGUÁ/RJ	MULT INSTALACAO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS DE ENERGIA LTDA	32.310.367/0001-06	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	BATERIA GP1207, 12V-7AH	UM	32,000	R\$ 93,94	R\$ 3.006,08
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	BATERIA GP1209, 12V-9AH	UM	12,000	R\$ 122,65	R\$ 1.471,80
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	BATERIA GP12200, 12V-200AH	UM	2,000	R\$ 2.652,00	R\$ 5.304,00
189	SEDE-OCO-2024/00996	17/10/2024	SEDE-DSLO	RIO DE JANEIRO/RJ (ADMINISTRAÇÃO CENTRAL)	SOUNDY TECNOLOGIA EM RADIOCOMUNICACAO LTDA	17.304.805/0001-21	MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	RÁDIO TRANSCREPTOR DE BANDA COMUNICAÇÃO DE AERONAVES DA AVIAÇÃO CIVIL	UM	5,000	R\$ 14.071,00	R\$ 70.335,00

SEQ	ORDEM DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	ORÇAMENTO	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
190	SEDE-OCO-2024/01005	18/10/2024	DNBH	BELO HORIZONTE/MG	DCA MANUTENCAO DE ELEVADORES LTDA	18.300.369/0001-85	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	PLACA SERIAL DE COMUNICAÇÃO	UM	1,000	R\$ 3.400,00	R\$ 3.400,00
191	SEDE-OCO-2024/01006	18/10/2024	DNME	MACAÉ/RJ	CHYPPS COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS DE TECNOLOGIA LTDA (CHYPPS)	20.349.472/0001-61	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	DISCO RÍGIDO INTERNO DELL 300GB 15K 3.5 SAS - 9 FL066-150	UM	4,000	R\$ 299,99	R\$ 1.199,96
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	DISCO RÍGIDO INTERNO SEAGATE 300Gb 15K 3.5 SAS - 9FL066-008	UM	1,000	R\$ 299,99	R\$ 299,99
192	SEDE-OCO-2024/01019	23/10/2024	DNUL	UBERLÂNDIA/MG	PADARIA VILLA SABOR LTDA	35.726.783/0001-70	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ANIVERSÁRIO DA NAV	UM	1,000	R\$ 667,50	R\$ 667,50
193	SEDE-OCO-2024/01027	25/10/2024	DNVT	VITÓRIA/ES	INOVATTI COMERCIO E TURISMO LTDA (INOVATTI COMERCIO E TURISMO LTDA)	29.832.182/0001-49	MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	AR CONDICIONADO - SPLIT HI Wall Vix 18000 BTU/h Frio AS-18CR2SXADK03_VIX / 220 Volts	UM	2,000	R\$ 3.875,00	R\$ 7.750,00
194	SEDE-OCO-2024/01037	29/10/2024	DNVT	VITÓRIA/ES	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	00.331.788/0046-10	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	GÁS HÉLIO 95%	M³	54,000	R\$ 320,00	R\$ 17.280,00
195	SEDE-OCO-2024/01039	29/10/2024	DNH	ITAÍUBA/PA	EVOLUCABLE INDUSTRIA DE CABOS ESPECIAIS LTDA	22.319.694/0001-67	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	CABO ELÉTRICO COBRE ISOLADO 10MM² , 3,6KV BORRACHGA EPR 90°C	M	2100,000	R\$ 21,85	R\$ 45.885,00
196	SEDE-OCO-2024/01042	29/10/2024	DNIZ	IMPERATRIZ/MA	L. LOBATO RODRIGUES (INOVA DECORE)	13.010.742/0001-40	MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	PERSIANA VERTICAL BLACKOUT V2403, BEGE	UM	1,000	R\$ 7.780,00	R\$ 7.780,00
197	SEDE-OCO-2024/01047	29/10/2024	DNRP	RIBEIRÃO PRETO/SP	RICHARDSON TOLEDO - COMUNICACAO VISUAL. (RT2VISUAL)	11.627.037/0001-60	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	BANNER 80X120, SUPERFÍCIE LISA PADRÃO BRILHO. ACABAMENTO EM BATÕES, PONTEIRAS E CORDÃO DE NYLON	UM	1,000	R\$ 100,00	R\$ 100,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	MOCHILA TIPO SACOLA 41X32, DE POLIÉSTER	UMA	50,000	R\$ 16,00	R\$ 800,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	ADESIVO PARA GARRAFA	UM	10,000	R\$ 10,00	R\$ 100,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	PAPEL SULFITE IMPRESSO COLORIDO	UM	10,000	R\$ 2,50	R\$ 25,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	PAPEL TEXTURA, IMPRESSO CERTIFICADO	UM	10,000	R\$ 15,00	R\$ 150,00

SEQ	ORDEM DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	ORÇAMENTO	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	GARRAFA DE INOX PERSONALIZADA , 650ML, IMPRESSÃO DTF UV	UMA	10,000	R\$ 60,00	R\$ 600,00
198	SEDE-OCO-2024/01057	31/10/2024	SEDE-DASA	RIO DE JANEIRO/RJ (ADMINISTRAÇÃO CENTRAL)	SUPERCAR INDUSTRIA E COMÉRCIO DE CARRINHOS E RODIZIOS LTDA (SUPERCAR)	07.253.077/0001-12	MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	CARRO PLATAFORMA CRR 411 / MEDIDA 1200X650 CAP 300	UM	2,000	R\$ 1.140,00	R\$ 2.280,00
199	SEDE-OCO-2024/01062	01/11/2024	DNRP	RIBEIRÃO PRETO/SP	30.695.595 JULIO CESAR JULIAO	30.695.595/0001-08	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS - SIPAT 2024	UM	1,000	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
200	SEDE-OCO-2024/01064	01/11/2024	DNBH	BELO HORIZONTE/MG	MYSHOP PURIFICADORES CONTAGEM LTDA (MYSHOP)	52.000.342/0001-05	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	REFIL PARA PURIFICADOR DE ÁGUA - SOFT ORIGINAL 2 em 1	UM	3,000	R\$ 96,00	R\$ 288,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	REFIL PARA PURIFICADOR DE ÁGUA SUMMER LINE - MODELO COMPATÍVEL	UM	1,000	R\$ 259,00	R\$ 259,00
201	SEDE-OCO-2024/01065	01/11/2024	DNJP	JOÃO PESSOA/PB	S&B TELECOMUNICACOES COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA LTDA (IMPACTA TELECOM)	12.335.875/0001-23	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	INTERFACE CELULAR 4G ICW 4002 - COMPATÍVEL WIFI	UM	1,000	R\$ 1.190,00	R\$ 1.190,00
202	SEDE-OCO-2024/01066	04/11/2024	DNBH	BELO HORIZONTE/MG	DCA MANUTENCAO DE ELEVADORES LTDA	18.300.369/0001-85	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	PLACA PRINCIPAL DE ELEVADOR - MODELO 3W0591SS2	UMA	1,000	R\$ 8.100,00	R\$ 8.100,00
203	SEDE-OCO-2024/01071	05/11/2024	DNIV	JOINVILLE/SC	OPT ELETRÔNICOS E BATERIAS LTDA	12.127.723/0001-35	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	BATERIA ESTACIONÁRIA VRLA - SELADA - FNC2500-C PARA DME	uma	13,000	R\$ 228,11	R\$ 2.965,46
204	SEDE-OCO-2024/01082	06/11/2024	DNVT	VITÓRIA/ES	WS FIRE IMPORT SOLUTION LTDA	23.123.166/0001-09	MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	PORTA CORTA-FOGO DUPLA, PINTADA P90, 2340X2100X50	UMA	1,000	R\$ 6.000,00	R\$ 6.000,00
							MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	BATENTE PINTADO 2365X2120X53	UM	1,000	R\$ 2.300,00	R\$ 2.300,00
							MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	BARRA ANTIPÂNICO E FECHADURA COM CHAVE	UMA	1,000	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
							MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	DOBRADIÇAS DE MOLA	UMA	8,000	R\$ 62,50	R\$ 500,00
205	SEDE-OCO-2024/01086	07/11/2024	DNBW	BARRA DO GARÇA/MT	LOGMASTER TECNOLOGIA LTDA	03.035.204/0001-56	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	PLACA PC6 NB - TRI-MONO NS: 1139024 P/ NOBREAK	UM	1,000	R\$ 1.288,92	R\$ 1.288,92

SEQ	ORDEM DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	ORÇAMENTO	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
206	SEDE-OCO-2024/01089	08/11/2024	SEDE-DSIM	RIO DE JANEIRO/RJ (ADMINISTRAÇÃO CENTRAL)	ELLAN S/A	04.345.304/0001-41	MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	CONSOLE OPERACIONAL	UM	4,000	R\$ 70.876,55	R\$ 70.876,55
207	SEDE-OCO-2024/01091	11/11/2024	DNDN	PRESIDENTE PRUDENTE/SP	SUL STORE COMÉRCIO ELETRÔNICO LTDA (SUL STORE LOJAS ON LINE)	17.807.700/0001-95	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	CONVERSOR ADAPTADOR USB SERIAL RS232	UM	1,000	R\$ 227,00	R\$ 227,00
208	SEDE-OCO-2024/01099	11/11/2024	SEDE-DSIM	RIO DE JANEIRO/RJ (ADMINISTRAÇÃO CENTRAL)	TAI PROJECT SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA (TAI PROJECT)	35.634.787/0001-28	MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	PAINEL DE AUTOMOÇÃO MONTADO COM CONTROLADOR LÓGICO E SEU SOFTWARE	UM	1,000	R\$ 49.848,00	R\$ 49.848,00
209	SEDE-OCO-2024/01104	13/11/2024	DNCJ	CARAJÁS/PA	MAKRO ATACAREJO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA (HOMECENTERMAKRO)	53.836.512/0001-59	MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO, CAPACIDADE 3.000MIL LITROS	UMA	1,000	R\$ 2.330,00	R\$ 2.330,00
210	SEDE-OCO-2024/01115	14/11/2024	DNRP	RIBEIRÃO PRETO/SP	WGP DE FARIA DIESEL, PECAS E SERVICOS (TDC DIESEL, PECAS E SERVICOS)	42.697.018/0001-34	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	BOMBA D'ÁGUA COMPLETA - MARCA CUMMINS	UM	1,000	R\$ 2.175,48	R\$ 2.175,48
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	CABO FLEX 1KV 90G HEPR, 35MM² PRETO	M	108,000	R\$ 29,39	R\$ 3.174,12
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	CABO FLEX 1KV 90G HEPR 35MM2 AZUL	M	36,000	R\$ 29,39	R\$ 1.058,04
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	CABO FLEX 1KV 90G HEPR 35MM2 VERDE	M	36,000	R\$ 29,39	R\$ 1.058,04
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	TERMINAL 1 COMPRESSAO 1F 35MM	UM	10,000	R\$ 3,00	R\$ 30,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	TERMINAL PINO 35MM VM	UM	10,000	R\$ 5,35	R\$ 53,50
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	ELETROCALHA PERF. 300X100X3000 #20 BARRA	UM	1,000	R\$ 200,85	R\$ 200,85
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	TE HORIZONTAL 90º 300 X 100	UM	1,000	R\$ 92,99	R\$ 92,99
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	FLANGE 300 X 100MM	UM	1,000	R\$ 11,39	R\$ 11,39

SEQ	ORDEM DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	ORÇAMENTO	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
211	SEDE-OCO-2024/01116	14/11/2024	DNKP	CAMPINAS/SP	LEANDRO SANTOS DE MELO (KTRON VISION SEGURANÇA ELETRÔNICA)	23.960.806/0001-27	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	PARAFUSO LENT. C/ TRAVA 1/4 X 1/2	UM	100,000	R\$ 0,25	R\$ 25,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	PORCA SEXTAVADA 1/4	UM	100,000	R\$ 0,10	R\$ 10,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	ARRUELA LISA 1/4	UM	100,000	R\$ 0,10	R\$ 10,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	FITA ISOLANTE 18MMX20M IMPERIAL PRETA	UM	5,000	R\$ 7,35	R\$ 36,75
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	FITA ISOLANTE 19X20 VERMELHA ROLO	U M	1,000	R\$ 5,90	R\$ 5,90
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	FITA ISOLANTE 19X20 BRANCA ROLO	U M	1,000	R\$ 5,90	R\$ 5,90
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	FITA ISOLANTE 19X20 AZUL ROLO	U M	1,000	R\$ 5,90	R\$ 5,90
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	DISJUNTOR MINI 3P 100A 220/380V D 10KA 5SP43918 SIEMENS	UM	1,000	R\$ 3.129,90	R\$ 3.129,90
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	DISJUNTOR MINI 1P 25A 220/380V C 4,5KA 5SL31257MB SIEMENS	UM	1,000	R\$ 19,19	R\$ 19,19
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	DISJUNTOR MINI 1P 20A 220/380V C 4,5KA 5SL31207MB SIEMENS	UM	5,000	R\$ 19,19	R\$ 95,95
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	DISJUNTOR MINI 1P 16A 220/380V C 4,5KA 5SL31167MB SIEMENS	UM	40,000	R\$ 19,19	R\$ 767,60
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	KIT BAR. CEMAR II TRIF 225A 70 DISJUNTORES DIN 904546	UM	1,000	R\$ 1.319,80	R\$ 1.319,80
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	QUADRO CEMAR II SOBREPOR 225A 70DIN/50UL BEGE	U M	1,000	R\$ 1.950,37	R\$ 1.950,37

SEQ	ORDEM DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	ORÇAMENTO	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	DISJ. AJUST. 3P 100-125A 380V 3V11112-3DB32-0AA0 - SIEMENS	U M	1,000	R\$ 769,80	R\$ 769,80
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	TE VERTICAL DESC. LATERAL 300 X 100	U M	1,000	R\$ 108,39	R\$ 108,39
212	SEDE-OCO-2024/01118	14/11/2024	DNIP	JOÃO PESSOA/PB	LOJÃO DE ELETRO DOMESTICOS RIO DO PEIXE LTDA (LOJÃO RIO DO PEIXE)	35.570.969/0033-60	MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	TELEVISÃO SMART BIVOLT, 43 POLEGADAS, FULL HD	UM	2,000	R\$ 1.869,00	R\$ 3.738,00
213	SEDE-OCO-2024/01119	14/11/2024	DNHT	ALTAMIRA/PA	V R DE LIMA MAGAZAN (VALD LAR)	32.898.878/0001-82	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	PURIFICADOR DE ÁGUA, 110/127V, MARCA NEW UP	UM	1,000	R\$ 990,00	R\$ 990,00
214	SEDE-OCO-2024/01122	21/11/2024	SEDE-DASA	RIO DE JANEIRO/RJ (ADMINISTRAÇÃO CENTRAL)	VENT SHOPPING 1 APARELHOS ELÉTRICOS EIRELI	00.938.301/0001-60	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	VENTILADOR INDUSTRIAL TUFÃO, 60CM , BIVOLT	UM	2,000	R\$ 530,00	R\$ 1.060,00
215	SEDE-OCO-2024/01136	26/11/2024	SEDE-DASA	RIO DE JANEIRO/RJ (ADMINISTRAÇÃO CENTRAL)	DERMOMED COMÉRCIO DE SAÚDE E BELEZA LTDA (DERMOMED)	32.582.212/0001-10	MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	CADEIRA DE RODAS MODELO D600, DOBRÁVEL, ATÉ 120KG - DELLA(MED - T48	UMA	2,000	R\$ 1.249,90	R\$ 2.499,80
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	SSD, CAPACIDADE 240GB, MARCA MASTERDRIVE	UM	4,000	R\$ 160,00	R\$ 640,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	SSD, CAPACIDADE 120GB, MARCA BLUECASE	UM	3,000	R\$ 103,00	R\$ 309,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	MEMÓRIA RAM (SODIMM DDR3, 1600MHZ, 8GB), MARCA BLUECASE	UM	6,000	R\$ 77,00	R\$ 462,00
216	SEDE-OCO-2024/01143	27/11/2024	DNAR	ARACAJÚ/SE	INFOMC TECNOLOGIA LTDA	12.773.604/0001-50	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	MEMÓRIA RAM (DDR3 1600MHZ 8GB), MARCA BLUECASE	UM	1,000	R\$ 63,50	R\$ 63,50
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	PASTA TÉRMICA IMPLASTEC THERMAL SILVER	UM	1,000	R\$ 26,00	R\$ 26,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	ÁLCOOL ISOPROPÍLICO, EMBALAGEM DE 1000ML	UM	1,000	R\$ 32,00	R\$ 32,00
217	SFDF-OCO-2024/01155	27/11/2024	DNRH	RIO HORIZONTE/MG	BR COMERCIO DE COLETES REFLETIVOS LTDA (BR COLETES)	34.605.684/0001-02	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	COLETE REFLETIVO, EM TACTEL, NA COR VERDE BANDEIRA	UM	30,000	R\$ 45,00	R\$ 1.350,00

SEQ	ORDEM DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	ORÇAMENTO	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
					REFLETIVOS LTDA (REFLETIVOS REFLETIVOS)		MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO REFLETIVA	UM	30,000	R\$ 25,00	R\$ 750,00
218	SEDE-OCO-2024/01166	29/11/2024	DNBU	BAURU/SP	BRASPOWER COMERCIAL LTDA (BRASPOWER COMERCIAL)	26.164.580/0001-46	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	BATERIA SELADA VRLA 12V-18AH, MARCA UNIPOWER	UMA	16,000	R\$ 248,00	R\$ 3.968,00
219	SEDE-OCO-2024/01169	29/11/2024	SEDE-DSIM	RIO DE JANEIRO/RJ (ADMINISTRAÇÃO CENTRAL)	A.S.C. - AUTOMAÇÃO LTDA	05.019.128/0002-00	MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	SERVIDOR FL TIMESERVER NTP, MÓDULO SEM FIO NCM 8538.90.90	UM	4,000	R\$ 5.119,89	R\$ 20.479,56
220	SEDE-OCO-2024/01171	29/11/2024	DNGR	GUARULHOS/SP	BRASPOWER COMERCIAL LTDA (BRASPOWER COMERCIAL)	26.164.580/0001-46	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	BATERIA SELADA VRLA 12V 7AH, MARCA UNIPOWER, VRLA AGM	UMA	8,000	R\$ 93,00	R\$ 744,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	BATERIA SELADA VRLA 12V 33AH, MARCA UNIPOWER	UMA	4,000	R\$ 573,90	R\$ 2.295,60
221	SEDE-OCO-2024/01172	29/11/2024	DNGR	GUARULHOS/SP	BRASPOWER COMERCIAL LTDA (BRASPOWER COMERCIAL)	26.164.580/0001-46	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	BATERIA SELADA VRLA 12V 7AH, MARCA UNIPOWER, VRLA AGM	UMA	20,000	R\$ 93,00	R\$ 1.860,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	BATERIA SELADA VRLA 12V 2AH, MARCA UNIPOWER	UMA	22,000	R\$ 94,90	R\$ 2.087,80
222	SEDE-OCO-2024/01176	02/12/2024	DNUL	UBERLÂNDIA/MG	UDISOFT PURIFICADORES DE ÁGUA LTDA (UDISOFT PURIFICADORES DE ÁGUA)	50.363.371/0001-06	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	PURIFICADOR DE ÁGUA ELÉTRICO 220V/127V	UM	2,000	R\$ 1.150,00	R\$ 2.300,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	TAMPO/BANCADA EM GRANITO, COM FRONTÃO ESPESURA DE 2 CM, ACABAMENTO POLIDO	UM	1,000	R\$ 1.941,74	R\$ 1.947,74
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	CUBA DE LOUÇA DE EMBUTIR REDONDA	UMA	2,000	R\$ 270,00	R\$ 540,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	VÁLVULA PARA LAVATÓRIO	UMA	2,000	R\$ 25,00	R\$ 50,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	SIFÃO PLÁSTICO SANFONADO UNIVERSAL DE 1	UM	2,000	R\$ 9,00	R\$ 18,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	ENGATE FLEXIVEL DE PVC DN=1/2	UM	2,000	R\$ 8,50	R\$ 17,00

SEQ	ORDEM DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	ORÇAMENTO	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
223	SEDE-OCO-2024/01180	03/12/2024	DNRJ	SANTOS DUMONI-RIO DE JANEIRO/RJ	VME COMERCIO DE ACO E METAIS LTDA (VME AÇOS e FERRO)	44.339.516/0001-30	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	TORNEIRA DE MESA AUTOMÁTICA, ACIONAMENTO HIDROMECÂNICO, EM LATÃO CROMADO, DN=1/2 OU 3/4	UMA	2,000	R\$ 150,00	R\$ 300,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	REVESTIMENTO EM PLACA CERÂMICA ESMALTADA DE 15X15 CM, TIPO MONOCOLOR	UM	1,000	R\$ 76,80	R\$ 76,80
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	REJUNTE FLEXÍVEL BRANCO	UM	1,000	R\$ 6,40	R\$ 6,40
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	ARGAMASSA ACI INTERNO CINZA	UMA	1,000	R\$ 17,90	R\$ 17,90
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	CANTONEIRA	UMA	2,000	R\$ 10,90	R\$ 21,80
224	SEDE-OCO-2024/01183	03/12/2024	DNNF	NAVEGANTES/SC	OFFICE SHOW MOVEIS CORPORATIVOS PARA ESCRITORIOS LTDA	21.205.561/0001-05	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	ROUPEIRO DE AÇO, COM 10 PORTAS, COM CHAVES, MEDIDAS 1060x230x280mm	UM	1,000	R\$ 1.124,00	R\$ 1.124,00
225	SEDE-OCO-2024/01192	05/12/2024	DNVT	VITÓRIA/ES	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0019-65	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	GÁS HÉLOP, CONCENTRAÇÃO SUPERIOR A 95%, EM CILINDROS DE AÇO	M³	51,000	R\$ 220,00	R\$ 11.220,00
226	SEDE-OCO-2024/01197	06/12/2024	DNGL	GALEÃO-RIO DE JANEIRO/RJ	EQUIPAMENTOS PARA RESGATE LTDA	23.963.675/0001-31	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	KIT DE PRIMEIROS SOCORROS	UM	2,000	R\$ 192,00	R\$ 384,00
227	SEDE-OCO-2024/01202	09/12/2024	SEDE-DASA	RIO DE JANEIRO/RJ (ADMINISTRAÇÃO CENTRAL)	MAGAZINE LUIZA S.A.	47.960.950/0897-85	MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, MARCA EPSON, MODELO ECOTANK L4260, COLORIDA, USB E WI-FI	UMA	3,000	R\$ 1.349,10	R\$ 4.047,30
							MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	GELADEIRA, MARCA ELECTROLUX, MODELO , FROST FREE - DUPLEX	UMA	2,000	R\$ 3.742,05	R\$ 7.484,10
228	SEDE-OCO-2024/01203	09/12/2024	DNIH	ITAITUBA/PA	EDENICE DOS SANTOS ROCHA (PANIFICADORA E LANCHONETE TROPICAL)	08.611.850/0001-38	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA REUNIÃO ANUAL	UM	1,000	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
229	SEDE-OCO-2024/01204	09/12/2024	SEDE-PRCS	RIO DE JANEIRO/RJ (ADMINISTRAÇÃO CENTRAL)	PRINT RIO SIGN IMPRESSÃO DIFITAL LTDA (PRINT RIO)	18.381.336/0001-07	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	LONA 2,75X2,05 + ESTRUTURA METALON PARA APOIO A REALIZAÇÃO DA REUNIÃO DE TRABALHO PARA DEMONSTRAÇÃO DO BALANÇO DE 2024	UMA	1,000	R\$ 862,00	R\$ 862,00

SEQ	ORDEM DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	ORÇAMENTO	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
230	SEDE-OCO-2024/01212	10/12/2024	DNCJ	CARAJÁS/PA	NORTE TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA (PONTOCOM INFORMATICA)	08.788.055/0001-10	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	WEBCAM LOGITECH HD C270 II	UMA	2,000	R\$ 289,00	R\$ 578,00
231	SEDE-OCO-2024/01213	10/12/2024	DNBH	BELO HORIZONTE/MG	BELL TEC TELECOMUNICACOES LTDA	16.632.622/0002-53	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	HW510 - FONE DE OUVIDO COM FIO (P/N 89433-01)	UM	25,000	R\$ 161,50	R\$ 4.037,50
232	SEDE-OCO-2024/01216	10/12/2024	DNJP	JOÃO PESSOA/PB	V L CAKES COMERCIO E SERVICOS DE ALIMENTOS LTDA (V L CAKES & CATERING)	54.034.223/0001-07	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA REUNIÃO ANUAL	UM	1,000	R\$ 360,00	R\$ 360,00
233	SEDE-OCO-2024/01218	10/12/2024	DNRP	RIBEIRÃO PRETO/SP	DLX ENERGIA SOLAR LTDA (DLX ENERGIA SOLAR)	22.793.672/0001-34	MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	SISTEMA FOTOVOLTAICO DE GERAÇÃO DE ENERGIA, COMPOSTO POR 111 PAINÉIS, COM POTÊNCIA DE 585 W CADA, E 2 INVERSORES, COM CAPACIDADE DE 50KVA E 25KVA.	UM	1,000	R\$ 139.000,00	R\$ 139.000,00
234	SEDE-OCO-2024/01221	10/12/2024	DNBW	BARRA DO GARÇA/MT	COGO COMERCIO DE BATERIAS LTDA	15.046.006/0001-77	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	BATERIAS ESTACIONÁRIA 12MF20 - 220AH (TENSÃO 12V E 200AH)	UMA	12,000	R\$ 1.830,00	R\$ 21.960,00
235	SEDE-OCO-2024/01222	11/12/2024	DNBW	BARRA DO GARÇA/MT	LÍDER BATERIAS LTDA	18.942.259/0001-17	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	BATERIAS CHUMBO-ÁCIDA REGULADA POR VÁLVULA (VRLA) UP12120 (12V 12AH)	UMA	2,000	R\$ 260,00	R\$ 520,00
236	SEDE-OCO-2024/01223	11/12/2024	DNBH	BELO HORIZONTE/MG	ECOMEL-ELETRICA COMERCIAL LTDA (ECOMEL)	07.274.938/0001-49	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	FIO DE COBRE NU (CABO) 50MM	M	50,000	R\$ 41,50	R\$ 2.075,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	CONECTOR TIPO GAR-1426 25/70MM	UM	2,000	R\$ 35,00	R\$ 70,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	TERMINAL 1 ACOMP. 1 FURO 50 MM	PCT	2,000	R\$ 5,05	R\$ 10,10
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	CONECTOR PF BIMETALICO 16MM	UM	2,000	R\$ 8,50	R\$ 17,00
							MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	DISJUNTOR 2P 50A 55X1 250-7	UM	1,000	R\$ 38,37	R\$ 38,37
237	SEDE-OCO-2024/01238	16/12/2024	DNKP	CAMPINAS/SP	DOCERIA EURIPEDES & ROSILDA LTDA (KIT PARA FESTA)	05.806.496/0001-09	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA REUNIÃO ANUAL	UM	1,000	R\$ 3.289,70	R\$ 3.289,70

SEQ	ORDEM DE COMPRA	DATA DE EMISSÃO	DEPENDÊNCIA	LOCALIDADE	FAVORECIDO	CNPJ FAVORECIDO	NATUREZA	ORÇAMENTO	DESCRIÇÃO RESUMIDA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
238	SEDE-OCO-2024/01248	18/12/2024	DNGR	GUARULHOS/SP	LOCAL LOCAÇÃO E COMÉRCIO DE CALIBRADORES EIRELLI	04.730.822/0001-89	MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	GERADOR E CALIBRADOR DE UMIDADE, MODELO HG-101	UM	1,000	R\$ 70.500,00	R\$ 70.500,00
239	SEDE-OCO-2024/01251	18/12/2024	DNDN	PRESIDENTE PRUDENTE/SP	FORMOSA PANIFICAÇÃO SERVIÇOS E EVENTOS LTDA	48.136.315/0001-97	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA REUNIÃO ANUAL	UM	1,000	R\$ 674,50	R\$ 674,50
240	SEDE-OCO-2024/01262	20/12/2024	SEDE-DSIM	RIO DE JANEIRO/RJ (ADMINISTRAÇÃO CENTRAL)	EMBRASUL INDÚSTRIA ELETRÔNICA LTDA-EPP	91.772.301/0001-99	MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	ANALISADPR DE QUALIDADE DE ENERGIA ELÉTRICA - MODELO RE7000/B/H/P/N/T/TISLIM240m m	UM	1,000	R\$ 21.057,84	R\$ 21.057,84
241	SEDE-OCO-2024/01280	26/12/2024	DNLO	LONDRINA/PR	PANIFICADORA DELIKA LTDA (DELIKA PANIFICADORA E CONFEITARIA)	45.308.937/0001-67	MATERIAL DE CONSUMO	CUSTEIO	FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA REUNIÃO ANUAL	UM	1,000	R\$ 1.460,00	R\$ 1.460,00
242	SEDE-OCO-2024/01288	26/12/2024	DNCJ	CARAJÁS/PA	APICE SISTEMAS DE ENERGIA LTDA	54.397.203/0001-92	MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	NO BREAK VERTIV-GXT5-6KVA/6KW-208/208-PN-GXT5-6000MVRT4UXLN	UM	1,000	R\$ 16.406,72	R\$ 16.406,72
							MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	ESTOJO RT DE BATERIAS MON 3 APICE PARA 32 BAT 7 a 9 Ah 4UX482X753 AxLxP	UM	1,000	R\$ 1.939,62	R\$ 1.939,62
							MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	BATERIA - 7,2Ah - 12Vcc - CSB GP1272(28W)-12Vcc-SELADA/VRLA	UM	1,000	R\$ 3.862,11	R\$ 3.862,11
243	SEDE-OCO-2024/01295	31/12/2025	SEDE-DSIM	RIO DE JANEIRO/RJ (ADMINISTRAÇÃO CENTRAL)	HOBECO SUDAMERICANA LTDA	03.548.170/0001-01	MATERIAL PERMANENTE	INVESTIMENTO	SUBSISTEMA DE VISUALIZAÇÃO COM SISTEMA OBSERVATION CONSOLE, INCLUSO CONVERSORES NPort Moxa 5130	UM	4,000	R\$ 18.125,00	R\$ 72.500,00

SUBTOTAL R\$ 1.167.631,78
TOTAL R\$ 1.167.631,78